Fundação Municipal de Esporte e Lazer - FMEL
Rua Antônio Caetano • 105 • Fazenda

 Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1473 • Fax 3349-7592

www.fmel.itajai.sc.gov.br • fmel@itajai.sc.gov.br

______________________________________________________________________________________

ATA 10/2020 DA COMISSÃO DE ANÁLISE DO

PROGRAMA BOLSA ESPORTIVA MUNICIPAL

Aos vinte (27) dias do mês de maio de dois mil e vinte, na sala da Fundação Municipal de

Esportes e Lazer, na Rua Antônio Caetano, n°105, Fazenda, reuniu-se a Comissão de Análise

do Programa Bolsa Esportiva Municipal, formada pelos Srs. Normélio Pedro Weber, Everton

da Veiga, Welligton Batista de Jesus, Aline Rita de Barros e Hudson Barboza Matos, instituída

pela Portaria de Nomeação nº 001/2020 alterada pela Portaria de Nomeação nº 002/2020, em

acordo com a Lei n°6.853, de 09 de fevereiro de 2018 e Decreto n° 11.812, de 27 de dezembro

de 2019, ficando convocados os atletas contemplados em 3ª chamada do Edital nº005/2020,

do Programa Bolsa Esportiva 2020, a comparecer à FMEL (Rua Antônio Caetano, 105 –

Fazenda, atrás do teatro municipal) para assinatura do Contrato de Prestação de Serviço

conforme data e hora descrito abaixo. Atletas com menos de 18 anos deverão estar

acompanhados pelos pais e/ou responsável para assinatura conjunta do contrato.

3ª CHAMADA

ATLETA

JASC

MODALIDADE ATLETA PONTOS PARCELAS VALOR
VALOR

DECRETO
DATA HORA

VOLEIBOL
JOÃO RICARDO DOMINGOS DA

COSTA
3 7 R$400,00 R$280,00 28/05/2020 13:00

Itajaí, 27 de maio de 2020

Normélio Pedro Weber

Presidente da Comissão

Everton da Veiga
Membro da Comissão

Welligton Batista de Jesus
Membro da Comissão

Aline Rita de Barros
Membro da Comissão

Hudson Barboza Matos
Membro da Comissão